
                                   令和元年 6 月 27 日  

パートナーズ会員の皆様へ                                

県立神奈川総合高等学校  

パートナーズ会長  横溝  純  

 

令和元年度第 1 回パートナーズ運営委員会便り  

6 月 8 日（土）、令和元年度第１回パートナーズ運営委員会を開催しました。  

今年度は議題を中心に、より読みやすいお便りを目指してみなさんにお伝えしてまいります。  

 

０．運営委員会メンバー  自己紹介  

学校異動：諸角智恵事務長が着任。  

 

１．横溝会長より  

かなそうオリジナルのパートナーズ活動を今年も進めていきたいと思います。  

 

２．九石校長より  

 中間テストが終わると夏休み前に向けて翔鷗際の準備等がはじまります。様々な面でのご協力よ

ろしくお願いいたします。  

 

３．報告・連絡事項  

（1）本部より  

＊フレンズ総会  

毎年 6 月第 1 土曜日にパートナーズ保護者 OB・OG が学校に集まって情報交換しています。  

現役保護者も参加できます。  

＊国際交流部団体表彰  

国際交流部の活動が「学び、行動する PTA」として認められ、6/16 県高 P 連定期総会で表彰さ

れます。  

 

（2）学校より  行事予定詳細は生徒に配布する月間予定表をご覧ください  

＊SC 来校：スクールカウンセラー来校のこと。生徒だけでなく保護者も相談できます。  

＊来校禁止：7/29 午後、7/30 全日  ※保護者も同様  

＊翔鷗祭  : 企画書締切 6/24、説明会 6/28 →  ※参加団体は必ず出席してください。  

 

（3）各専門部より  

年次部  : HP 情報更新いたします。オレペも随時掲載しますのでアクセスお待ちしています。  

  広報部  : 6/27 LHR にて 2019 年度版「Who’s who」配布予定。  

 

４．議事要旨   

＜今年度の活動について（横溝会長）＞  

＊ホームページ充実に向けてご協力よろしくお願いします。  

＊ボランティアファミリーの卒業生保護者が活動中に倒れ、緊急連絡先が分からず困ったことが

ありました。万が一に備え、卒業生保護者が参加される団体は緊急連絡先の把握をお願いします。 

 

＜各種行事予定＞各ホームページに掲載しています  

＊パートナーズ☞ホーム＞イベント  

＊学校☞ホーム＞在校生・保護者の方へ＞月間予定  

 

★ご質問・ご相談は、「よろず承り箱」または honbu@soudagakkoueikou.com まで★  

映予定です。  

お気軽にお越しください。飲料水の準備等、暑さ対策をお忘れなく。  
す。  

次回運営委員会  

7 月 6 日（土）10 時  

２階会議室  

パートナーズホームページはこちらから  
https://www.soudagakkoueikou.com 
パートナーズ発行のお便りも掲載  


